



ZPZ. 271.1.3.2019

Urząd Miasta Jedlina-Zdrój
58-330 Jedlina-Zdrój, ul. Poznańska 2
tel. 74 84 552 15, 74 84 552 16
fax 74 885 52 69
NIP 885-10-00-932

Jedlina-Zdrój, 18 marca 2019 r.

Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę pn.: **„Utrzymanie terenów zieleni miejskiej oraz sprzątanie chodników i ulic wraz z pobocznymi w Gminie Jedlina-Zdrój”**.

**Odpowiedź na pytania do treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia
(SIWZ)**

Zamawiający informuje, że w dniu 17 marca 2019 r. w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom zainteresowanym udziałem w postępowaniu treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie Nr 1:

Woda do podlewania kwiatów wiszących, będzie udostępniona przez Urząd Miasta, czy ma być przywożona we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Woda do podlewania będzie udostępniona przez Zamawiającego, który wskaże Wykonawcy miejsce jej poboru.

Pytanie Nr 2:

Uzupełnienie nasad na rabatach: co rozumiemy pod tym pojęciem, wymianę roślin przy ich uszkodzeniu, (mechanicznym, czy uschnięciu) materiał roślinny zakupuje Wykonawca czy Inwestor ?

Odpowiedź:

W zakresie Zadania Nr 1c - klomby z rabatami bylinowymi i krzewami konieczność wymiany roślin wskaże Zamawiający. Zakup materiału leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie Nr 3:

Wykonawca nie jest zobowiązany, wymieniać roślin w przypadku kradzieży, wandalizmu lub gdy uszkodzenia powstaną w skutek anomalii pogodowych?

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany, uzupełnić rośliny w przypadku kradzieży, wandalizmu lub gdy uszkodzenia powstaną w skutek anomalii pogodowych. Zakup roślin w zakresie Zadania Nr 1c leży po stronie Zamawiającego, w zakresie Zadania Nr 1d po stronie Wykonawcy.

Pytanie Nr 4:

Nasady na wieżach kwiatowych i w gazonach: zakup materiału roślinnego po stronie Wykonawcy czy Inwestora?

Odpowiedź:

Zakup materiału na nasady na wieżach kwiatowych i w gazonach leży po stronie Wykonawcy. Zakup nasady na latarnie po stronie Zamawiającego. Wykaz dopuszczonych roślin i liczba sadzonek znajduje się w Załączniku Nr 1 do SIWZ w zakresie Zadania Nr 1d – gazon, wieże kwiatowe.

Pytanie Nr 5:

Gdzie mają być wywożone odpady po pielęgnacji (resztki roślinne, chwasty, gałęzie itp.), po koszeniu (ścięta trawa) i śmieci po zamiataniu chodników ? Proszę wskazać miejsce ?

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie zawarta jest w Załączniku Nr 1 do SIWZ w zakresie Zadania Nr 1a –trawniki oraz Zadania Nr 1e – Zamiatanie chodników i części pasa jezdni.

Powyższe odpowiedzi mają moc wiążącą dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu, stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić w składanej ofercie oraz nie wpływają na termin składania ofert, o którym mowa w **Rozdziale X ust. 8 SIWZ**.

Otrzymują:

- 1) Wykonawca
- 2) www.bip.um.jedlina.pl
- 3) ZPZ a/a

Sporządziły: E. Cichocka, R. Wysocki

Z up. Burmistrza Miasta
Jedlina-Zdrój
Rozalia Wysocki
ZASTĘPCA BURMISTRZA